
Mariánské Lázně

Hlavní 47

www.dumchopin.cz

DŮM CHOPIN

Akce je realizována za finanční podpory města Mariánské Lázně

DumChopinML

dumchopin

Mariánské Lázně

DŮM CHOPIN

16:00  Nádvoří | Innenhof des Chopin-Hauses

KOMORNÍ SMYČCOVÝ SOUBOR ZUŠ FRYDERYKA CHOPINA

Soubor navazuje na dlouhou tradici školního smyčcového souboru, kterou v roce 1975 založil pedagog a 

dirigent Jan Gall. Tvoří jej pokročilí studenti a absolventi, kteří na škole studovali hru na housle, violu, 

violoncello či kontrabas. Svým repertoárem, který zahrnuje náročnější komorní i orchestrální skladby různých 

stylových období, dokládá vysokou úroveň souborové hry.          

Vstupné: zdarma

KAMMER-STREICHENSEMBLE DER FRYDERYK-CHOPIN-MUSIKSCHULE

Das Ensemble setzt die lange Tradition des Schulstreichensembles fort, das 1975 vom Lehrer und Dirigenten 

Jan Gall gegründet wurde. Es besteht aus fortgeschrittenen Schülern und Absolventen der Fryderyk-Chopin-

Musikschule, die an der Schule Violine, Bratsche, Cello oder Kontrabass studiert haben. Ihr Repertoire, das 

anspruchsvollere Kammer- und Orchesterkompositionen aus verschiedenen Stilepochen umfasst, zeigt das 

hohe Niveau des Ensemblespiels an der Fryderyk-Chopin-Musikschule.

Eintritt: frei

11:00 - 13:00  SetKavárna

KREATIVNÍ DÍLNY
Přijď si pomocí pár kapek barvy vytvořit jedinečné a originální dílo! Během chvilky vznikne 

abstraktní obraz, který překvapí každého tvůrce. Ideální pro malé i velké, kteří si chtějí vyzkoušet 

něco nového a zažít radost z tvorby netradičním způsobem. Na workshopu tě čekají dvě 

stanoviště:

 Barvotoč – umění v pohybu s pomocí odstředivky na salát

 Tvořivý koutek – vytvoř si přání, pohled nebo obrázek pro radost pomocí frotáže, koláže, obtisků 

nebo kreslení Těšíme se na všechny zvídavé tvůrce!

10:00  Malá scéna

KOUZELNÁ AKTOVKA
POHÁDKA LOUTKÁŘE JANA KINDLA PRO DĚTI OD 3 LET

Kája se bojí do školy. Díky kouzelné aktovce se setkává s knižními hrdiny. Naučí se překonávat 

starosti a získá nového kamaráda. Kdo čte, ten vyhraje.

Vstupné: zdarma

DEN
OTEVŘENÝCH
DVEŘÍ


